SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 13/01/2025
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 22.2

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006584
N° AUTORIZACION:

1301202501180169297900120011190000065841234567815

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-13T17:07:36-05:00

1301202501180169297900120011190000065841234567815

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

7702354945992 SAVILOE 320ML
880111601357 TABACO C 20U
786104861365 JABON LAVATODO FLORAL 2U
786211054451 COLA BIG 300ML
786100136379 AROMATEL FLORAL 340ML
786104861062 CICLON FLORAL 320GR
762220177663 TRIDENT SANDIA 6U
770235494599 SAVILOE 320ML
786102462472 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
759494005021 TESALIA GALON 6 LT
786104772357 GEMELO LIMON NARANJA

786100135090 CREMA DE PEINAR SEDAL 18ML

786100852705 AGOGO BLACK 10

C CARBON EN FUNDA
775067024495 AGUA CIELO 625ML
750619250833 ENERGY AMPER 473ML
786210670445 VIVE 100300ML

ARR ARROCILLO LBR
CCRO050 COCA COLA RETORNABLE 1L
786104772389 POLITO CHOCOLATE
786104772388 POLITO VAINILLA
786104772388 POLITO VAINILLA
786106550854 GOLPE RANCHERO 25G
786104772390 POLITO FRESA
786104930001 AZUCAR VALDEZ 1 KG
770721163031 CAFE BUEN DIA 20 GR
786102460764 COCA COLA 1L

1.00  0.869600 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000

.50 1.304300 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00  0.869600 15 0.000000
1.00  0.869600 15 0.000000
1.00 0.521700 15 0.000000
1.00  0.869600 15 0.000000
1.00  0.652200 15 0.000000
1.00 1.521700 15 0.000000
1.00  0.521700 15 0.000000
1.00  0.260900 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00 1.304300 15 0.000000
1.00  0.434800 15 0.000000
1.00  0.869600 15 0.000000
1.00  0.434800 15 0.000000
1.00  0.347800 15 0.000000
1.00  0.434800 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00  0.217400 15 0.000000
1.00 1.087000 15 0.000000
1.00  0.869600 15 0.000000
1.00  0.956500 15 0.000000

0.87
0.22
0.65
0.22
0.87
0.87
0.52
0.87
0.65
1.52
0.52
0.26
0.22

13
0.43
0.87
0.43
0.35
0.43
0.22
0.22
0.22
0.22
0.22
1.09
0.87
0.96



880111601357 TABACO C 20U
CL CHIKI LBS
786210645612 CARAMELO LECHE Y MIEL
786101251568 GELATONI FRESA
PA PROCAN ADULTO LB
786211054415 BIG COLA 911ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

0.217400
0.869600
0.043500
0.869600
0.782600

0.434800

15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000

15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.22
0.87
0.04
0.87
0.78
0.43
19.3

2.9

19.3
.00

22.2



